
 

                        
 

               

                                       

1 

UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

2 NOVEMBER 2013 
 

  

 

Categorie 3 
 
SCRATCH  CATEGORIE 3 & 4 

  

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic Nr. 

1 6 Tintelen, Miguel van  Jeugd 3 24049 

2 2 Wever, Anniek  Jeugd 3 64146 

3 4 Willemsen, Justus   Jeugd 3 25473 

4 1 Hezeman , Stijn  Jeugd 3 25546 

5 5 Os, Indy Van  Jeugd 3 64148 

 
AFVALWEDSTRIJD CATEGORIE 3 & 4 

 

     
 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr 
 

1 6 Tintelen, Miguel van  Jeugd 3 24049 
 

2 4 Willemsen, Justus   Jeugd 3 25473 
 

3 1 Hezeman , Stijn  Jeugd 3 25546 
 

4 2 Wever, Anniek  Jeugd 3 64146 
 

5 5 Os, Indy Van  Jeugd 3 64148 
 

 
 
ONBEKENDE AFSTAND CATEGORIE 3 & 4 

 

     
 

Plaats   Naam Categorie Lic. Nr 
 

1 6 Tintelen, Miguel van  Jeugd 3 24049 
 

2 2 Wever, Anniek  Jeugd 3 64146 
 

3 1 Hezeman , Stijn  Jeugd 3 25546 
 

4 5 Os, Indy Van  Jeugd 3 64148 
 

5 4 Willemsen, Justus   Jeugd 3 25473 
 

 
KEIRIN CATEGORIE 3 

  

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 6 Tintelen, Miguel van  Jeugd 3 24049 

2 1 Hezeman , Stijn  Jeugd 3 25546 

3 2 Wever, Anniek  Jeugd 3 64146 

4 4 Willemsen, Justus   Jeugd 3 25473 

5 5 Os, Indy Van  Jeugd 3 64148 



 

                        
 

               

                                       

2 

UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

2 NOVEMBER 2013 
 

  
 
Categorie 5 
 
AFVALWEDSTRIJD CATEGORIE 5 

 

     
 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr 
 

1 9 Smit , Erwin    Jeugd 5 24127 
 

2 10 Leerkes, Bram   Jeugd 5 25010 
 

3 11 Berg, Axel van den  Jeugd 5 24723 
 

4 12 Mulder, Joran Jeugd 5 20021109 
 

 
ONBEKENDE AFSTAND CATEGORIE 5 

 

     
 

Plaats   Naam Categorie Lic. Nr 
 

1 9 Smit , Erwin    Jeugd 5 24127 
 

2 10 Leerkes, Bram   Jeugd 5 25010 
 

3 11 Berg, Axel van den  Jeugd 5 24723 
 

4 12 Mulder, Joran Jeugd 5 20021109 
 

 
SCRATCH CATEGORIE 5 

  

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic Nr. 

1 9 Smit , Erwin    Jeugd 5 24127 

2 10 Leerkes, Bram   Jeugd 5 25010 

3 11 Berg, Axel van den  Jeugd 5 24723 

4 12 Mulder, Joran Jeugd 5 20021109 

 
KEIRIN CATEGORIE 5 

  

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 9 Smit , Erwin    Jeugd 5 24127 

2 10 Leerkes, Bram   Jeugd 5 25010 

3 11 Berg, Axel van den  Jeugd 5 24723 

4 12 Mulder, Joran Jeugd 5 20021109 

 



 

                        
 

               

                                       

3 

UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

2 NOVEMBER 2013 
 

  
 
Categorie 6 
 
TIJDRIT 200M VLIEGEND CATEGORIE 6 

  

      
 

Plaats Nr. Naam Categorie 
Lic. 
Nr tijd  

1 18 Lamberink, Steyn   Jeugd 6 24186 00:13,689 
 

2 24 Hoolwerf, Cathalijne   Jeugd 6 64396 00:14,368 
 

3 20 Haan, Zarah de  Jeugd 6 64051 00:14,502 
 

4 16 Wever, Yorik   Jeugd 6 24354 00:14,677 
 

5 25 Graaf, Tamara de  Jeugd 6 64413 00:14,762 
 

6 23 Uden, Casper  van  Jeugd 6 24639 00:14,786 
 

7 17 Metselaar, Rick   Jeugd 6 24369 00:14,821 
 

8 15 Hezeman , Rick    Jeugd 6 24333 00:15,175 
 

9 19 Goense, Marike   Jeugd 6 64160 00:15,235 
 

10 21 Verzijl, Sten   Jeugd 6 24208 00:15,361 
 

11 26 Cent, Jarich Jeugd 6 24589 00:16,240 
 

12 27 Franken, Jonas Jeugd 6 25153 00:16,269 
 

13 14 Krol, Caya   Jeugd 6 64008 00:16,360 
 

14 22 Besseling, Luc   Jeugd 6 24412 00:16,711 
 

 
SPRINT CATEGORIE 6 

      Poule 1 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 27 Franken, Jonas Jeugd 6 25153 3 

2 14 Krol, Caya   Jeugd 6 64008 1 

3 22 Besseling, Luc   Jeugd 6 24412 2 

      

      Poule 2 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 19 Goense, Marike   Jeugd 6 64160 2 

2 21 Verzijl, Sten   Jeugd 6 24208 1 

3 26 Cent, Jarich Jeugd 6 24589 3 

      

 
  

    Poule 3 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 23 Uden, Casper  van  Jeugd 6 24639 1 

2 17 Metselaar, Rick   Jeugd 6 24369 2 

3 15 Hezeman , Rick    Jeugd 6 24333 3 

      Poule 4 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 20 Haan, Zarah de  Jeugd 6 64051 2 

2 16 Wever, Yorik   Jeugd 6 24354 3 

3 25 Graaf, Tamara de  Jeugd 6 64413 1 
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UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

2 NOVEMBER 2013 
 

  
 
Poule 5 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 18 Lamberink, Steyn   Jeugd 6 24186 1 

2 24 Hoolwerf, Cathalijne   Jeugd 6 64396 2 
 
 
TOTALE UITSLAG SPRINT CATEGORIE 6 

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 18 Lamberink, Steyn   Jeugd 6 24186 

2 24 Hoolwerf, Cathalijne   Jeugd 6 64396 

3 25 Graaf, Tamara de  Jeugd 6 64413 

4 20 Haan, Zarah de  Jeugd 6 64051 

5 16 Wever, Yorik   Jeugd 6 24354 

6 23 Uden, Casper  van  Jeugd 6 24639 

7 17 Metselaar, Rick   Jeugd 6 24369 

8 15 Hezeman , Rick    Jeugd 6 24333 

9 21 Verzijl, Sten   Jeugd 6 24208 

10 19 Goense, Marike   Jeugd 6 64160 

11 26 Cent, Jarich Jeugd 6 24589 

12 14 Krol, Caya   Jeugd 6 64008 

13 22 Besseling, Luc   Jeugd 6 24412 

14 27 Franken, Jonas Jeugd 6 25153 

 
PUNTENKOERS CATEGORIE 6 

        

           Plaats. Nr. Naam Categorie Lic nr. Punten Aankomst Bonus 1 2 3 

1 18 Lamberink, Steyn   Jeugd 6 24186 12 1   5 2 5 

4 25 Graaf, Tamara de  Jeugd 6 64413 7 2   1 3 3 

5 24 Hoolwerf, Cathalijne   Jeugd 6 64396 6 4     5 1 

6 20 Haan, Zarah de  Jeugd 6 64051 4 3   2   2 

7 23 Uden, Casper  van  Jeugd 6 24639 3 5   3     

8 21 Verzijl, Sten   Jeugd 6 24208 1 9     1   

9 15 Hezeman , Rick    Jeugd 6 24333 0 6         

10 16 Wever, Yorik   Jeugd 6 24354 0 7         

11 17 Metselaar, Rick   Jeugd 6 24369 0 8         

12 26 Cent, Jarich Jeugd 6 24589 0 10         

13 14 Krol, Caya   Jeugd 6 64008 0 11         

14 19 Goense, Marike   Jeugd 6 64160 0 12         

15 27 Franken, Jonas Jeugd 6 25153 0 13         

16 22 Besseling, Luc   Jeugd 6 24412 0 14         

 



 

                        
 

               

                                       

5 

UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

2 NOVEMBER 2013 
 

  
KEIRIN CATEGORIE 6  1E SERIE 

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 19 Goense, Marike   Jeugd 6 64160 

2 26 Cent, Jarich Jeugd 6 24589 

3 14 Krol, Caya   Jeugd 6 64008 

4 22 Besseling, Luc   Jeugd 6 24412 

5 27 Franken, Jonas Jeugd 6 25153 

 
 
KEIRIN CATEGORIE 6  2E SERIE 

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 17 Metselaar, Rick   Jeugd 6 24369 

2 23 Uden, Casper  van  Jeugd 6 24639 

3 16 Wever, Yorik   Jeugd 6 24354 

4 21 Verzijl, Sten   Jeugd 6 24208 

5 15 Hezeman , Rick    Jeugd 6 24333 

 
KEIRIN CATEGORIE 6  3E SERIE 

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 18 Lamberink, Steyn   Jeugd 6 24186 

2 25 Graaf, Tamara de  Jeugd 6 64413 

3 20 Haan, Zarah de  Jeugd 6 64051 

4 24 Hoolwerf, Cathalijne   Jeugd 6 64396 

 
TOTALE UITSLAG KEIRIN Categorie 6 

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 18 Lamberink, Steyn   Jeugd 6 24186 

2 25 Graaf, Tamara de  Jeugd 6 64413 

3 20 Haan, Zarah de  Jeugd 6 64051 

4 24 Hoolwerf, Cathalijne   Jeugd 6 64396 

5 17 Metselaar, Rick   Jeugd 6 24369 

6 23 Uden, Casper  van  Jeugd 6 24639 

7 16 Wever, Yorik   Jeugd 6 24354 

8 21 Verzijl, Sten   Jeugd 6 24208 

9 15 Hezeman , Rick    Jeugd 6 24333 

10 19 Goense, Marike   Jeugd 6 64160 

11 26 Cent, Jarich Jeugd 6 24589 

12 14 Krol, Caya   Jeugd 6 64008 

13 22 Besseling, Luc   Jeugd 6 24412 

14 27 Franken, Jonas Jeugd 6 25153 



 

                        
 

               

                                       

6 

UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

2 NOVEMBER 2013 
 

  
 
Categorie 7 
 
TIJDRIT 200M VLIEGEND CATEGORIE 7 

  

      
 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr tijd 
 

1 35 Boer, Adam de  Jeugd 7 24139 00:13,265 
 

2 31 Hendriks, Leco   Jeugd 7 24387 00:13,503 
 

3 29 Oost, Jesper   Jeugd 7 24036 00:13,576 
 

4 30 Aarssen, Jurgen van den  Jeugd 7 25583 00:13,611 
 

5 37 Dorenbos, Yanne   Jeugd 7 24492 00:13,852 
 

6 36 Bakker, Mark    Jeugd 7 24334 00:13,931 
 

7 28 Heijnen, Philip   Jeugd 7 24077 00:14,419 
 

8 34 Beerepoot, Stanley    Jeugd 7 24309 00:14,761 
 

9 40 Galen, Teun van  Jeugd 7 24295 00:15,169 
 

10 38 Engelen, Sebastiaan   Jeugd 7 24241 00:15,375 
 

11 41 Domnick, Moritz Jeugd 7 GER20000310 00:15,990 
 

12 39 Berg, Stijn  van den  Jeugd 7 24722 00:18,385 
 

 
PUNTENKOERS CATEGORIE 7 

        

           Plaats. Nr. Naam Categorie Lic nr. Punten Aankomst Bonus 1 2 3 

1 31 Hendriks, Leco   Jeugd 7 24387 12 1   5 2 5 

2 35 Boer, Adam de  Jeugd 7 24139 8 2     5 3 

3 30 Aarssen, Jurgen van den  Jeugd 7 25583 6 4   2 3 1 

4 37 Dorenbos, Yanne   Jeugd 7 24492 5 3   3   2 

5 29 Oost, Jesper   Jeugd 7 24036 1 7   1     

6 40 Galen, Teun van  Jeugd 7 24295 1 10     1   

7 34 Beerepoot, Stanley    Jeugd 7 24309 0 5         

8 36 Bakker, Mark    Jeugd 7 24334 0 6         

9 28 Heijnen, Philip   Jeugd 7 24077 0 8         

10 41 Domnick, Moritz Jeugd 7 GER20000310 0 9         

11 38 Engelen, Sebastiaan   Jeugd 7 24241 -20 11 -20       

12 39 Berg, Stijn  van den  Jeugd 7 24722 -20 12 -20       
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UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

2 NOVEMBER 2013 
 

  
SPRINT CATEGORIE 7 

      Poule 1 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 39 Berg, Stijn  van den  Jeugd 7 24722 3 

2 41 Domnick, Moritz Jeugd 7 GER20000310 2 

3 38 Engelen, Sebastiaan   Jeugd 7 24241 1 

      

      Poule 2 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 40 Galen, Teun van  Jeugd 7 24295 3 

2 34 Beerepoot, Stanley    Jeugd 7 24309 1 

3 28 Heijnen, Philip   Jeugd 7 24077 2 

      

      Poule 3 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 36 Bakker, Mark    Jeugd 7 24334 1 

2 37 Dorenbos, Yanne   Jeugd 7 24492 2 

3 30 Aarssen, Jurgen van den  Jeugd 7 25583 3 

      

      Poule 4 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 29 Oost, Jesper   Jeugd 7 24036 2 

2 31 Hendriks, Leco   Jeugd 7 24387 1 

3 35 Boer, Adam de  Jeugd 7 24139 3 

 
TOTALE UITSLAG SPRINT CATEGORIE 7 

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 31 Hendriks, Leco   Jeugd 7 24387 

2 29 Oost, Jesper   Jeugd 7 24036 

3 35 Boer, Adam de  Jeugd 7 24139 

4 36 Bakker, Mark    Jeugd 7 24334 

5 37 Dorenbos, Yanne   Jeugd 7 24492 

6 30 Aarssen, Jurgen van den  Jeugd 7 25583 

7 34 Beerepoot, Stanley    Jeugd 7 24309 

8 28 Heijnen, Philip   Jeugd 7 24077 

9 40 Galen, Teun van  Jeugd 7 24295 

10 38 Engelen, Sebastiaan   Jeugd 7 24241 

11 41 Domnick, Moritz Jeugd 7 GER20000310 

12 39 Berg, Stijn  van den  Jeugd 7 24722 
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UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

2 NOVEMBER 2013 
 

  
KEIRIN CATEGORIE 7  1E SERIE 

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 28 Heijnen, Philip   Jeugd 7 24077 

2 38 Engelen, Sebastiaan   Jeugd 7 24241 

3 41 Domnick, Moritz Jeugd 7 GER20000310 

4 39 Berg, Stijn  van den  Jeugd 7 24722 

 
KEIRIN CATEGORIE 7  2E SERIE 

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 37 Dorenbos, Yanne   Jeugd 7 24492 

2 34 Beerepoot, Stanley    Jeugd 7 24309 

3 36 Bakker, Mark    Jeugd 7 24334 

4 40 Galen, Teun van  Jeugd 7 24295 

 
KEIRIN CATEGORIE 7  3E SERIE 

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 30 Aarssen, Jurgen van den  Jeugd 7 25583 

2 35 Boer, Adam de  Jeugd 7 24139 

3 31 Hendriks, Leco   Jeugd 7 24387 

4 29 Oost, Jesper   Jeugd 7 24036 

 
Nieuwelingen jongens 
 
AFVALWEDSTRIJD NIEUWELINGEN-JONGENS 

 

     
 

Plaats Nr. Naam Categorie 
Lic. 
Nr  

1 46 Chazan, Alden   Nieuwelingen jongens 23038 
 

2 45 Gosink, Stan   Nieuwelingen jongens 23096 
 

3 43 Rossem, Freek van  Nieuwelingen jongens 24896 
 

4 44 Smit , Mark    Nieuwelingen jongens 24162 
 

5 42 Veelen, Stijn van  Nieuwelingen jongens 24146 
 

 
TIJDRIT 200M VLIEGEND NIEUWELINGEN JONGENS 

  

      
 

Plaats Nr. Naam Categorie 
Lic. 
Nr tijd  

1 46 Chazan, Alden   Nieuwelingen jongens 23038 00:12,939 
 

2 45 Gosink, Stan   Nieuwelingen jongens 23096 00:13,040 
 

3 43 Rossem, Freek van  Nieuwelingen jongens 24896 00:13,610 
 

4 44 Smit , Mark    Nieuwelingen jongens 24162 00:13,732 
 

5 42 Veelen, Stijn van  Nieuwelingen jongens 24146 00:14,406 
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UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

2 NOVEMBER 2013 
 

 SPRINT NIEUWELINGEN-JONGENS 

      Poule 1 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 42 Veelen, Stijn van  Nieuwelingen jongens 24146 2 

2 44 Smit , Mark    Nieuwelingen jongens 24162 3 

3 43 Rossem, Freek van  Nieuwelingen jongens 24896 1 

      

      Poule 2 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 45 Gosink, Stan   Nieuwelingen jongens 23096 1 

2 46 Chazan, Alden   Nieuwelingen jongens 23038 2 

 
TOTALE UITSLAG SPRINT NIEUWLINGEN JONGENS 

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 45 Gosink, Stan   Nieuwelingen jongens 23096 

2 46 Chazan, Alden   Nieuwelingen jongens 23038 

3 43 Rossem, Freek van  Nieuwelingen jongens 24896 

4 42 Veelen, Stijn van  Nieuwelingen jongens 24146 

5 44 Smit , Mark    Nieuwelingen jongens 24162 

 
KEIRIN NIEUWELINGEN JONGENS 

 

     
 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 
 

1 46 Chazan, Alden   Nieuwelingen jongens 23038 
 

2 43 Rossem, Freek van  Nieuwelingen jongens 24896 
 

3 45 Gosink, Stan   Nieuwelingen jongens 23096 
 

4 42 Veelen, Stijn van  Nieuwelingen jongens 24146 
 

5 44 Smit , Mark    Nieuwelingen jongens 24162 
 

 
Nieuwelingen meisjes 
 
TIJDRIT 200M NIEUWELINGEN MEISJES 

  

      
 

Plaats Nr. Naam Categorie 
Lic. 
Nr tijd  

1 50 Lamberink, Mirthe   Nieuwelingen meisjes 63009 00:13,565 
 

2 58 Ton, Iris    Nieuwelingen meisjes 64059 00:13,778 
 

3 48 Krol, Phaedra    Nieuwelingen meisjes 64007 00:13,817 
 

4 52 Cent, Marit   Nieuwelingen meisjes 64212 00:13,967 
 

5 49 Uiterwijk Winkel, Meike   Nieuwelingen meisjes 64098 00:14,285 
 

6 56 Paardekooper, Tessa   Nieuwelingen meisjes 64358 00:14,493 
 

7 60 Zwet, Suze  van der  Nieuwelingen meisjes 64224 00:14,567 
 

8 61 Zwaan, Julia Nieuwelingen meisjes 64101 00:15,615 
 

9 57 Brouwer, Laura de  Nieuwelingen meisjes 64263 00:15,624 
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UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

2 NOVEMBER 2013 
 

  
PUNTENKOERS NIEUWELINGEN-MEISJES 

      

          
 

Plaats. Nr. Naam Categorie Lic nr. Punten Aankomst 1 2 3 
 

1 48 Krol, Phaedra    Nieuwelingen meisjes 64007 13 2 5 5 3 
 

2 50 Lamberink, Mirthe   Nieuwelingen meisjes 63009 7 3 2 3 2 
 

3 49 Uiterwijk Winkel, Meike   Nieuwelingen meisjes 64098 5 1     5 
 

4 52 Cent, Marit   Nieuwelingen meisjes 64212 5 7 3 2   
 

5 60 Zwet, Suze  van der  Nieuwelingen meisjes 64224 2 4 1   1 
 

6 58 Ton, Iris    Nieuwelingen meisjes 64059 1 9   1   
 

7 61 Zwaan, Julia Nieuwelingen meisjes 64101 0 5       
 

8 56 Paardekooper, Tessa   Nieuwelingen meisjes 64358 0 6       
 

9 57 Brouwer, Laura de  Nieuwelingen meisjes 64263 0 8       
 

 
SPRINT NIEUWELINGEN-MEISJES 

      Poule 
1 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 57 Brouwer, Laura de  Nieuwelingen meisjes 64263 2 

2 61 Zwaan, Julia Nieuwelingen meisjes 64101 3 

3 60 Zwet, Suze  van der  Nieuwelingen meisjes 64224 1 

       
 
 
 

     Poule 
2 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 56 Paardekooper, Tessa   Nieuwelingen meisjes 64358 3 

2 49 Uiterwijk Winkel, Meike   Nieuwelingen meisjes 64098 2 

3 52 Cent, Marit   Nieuwelingen meisjes 64212 1 

       

 

 

 
     Poule 

3 Nr. Naam Categorie Lic. Nr Uitslag 

1 48 Krol, Phaedra    Nieuwelingen meisjes 64007 3 

2 58 Ton, Iris    Nieuwelingen meisjes 64059 2 

3 50 Lamberink, Mirthe   Nieuwelingen meisjes 63009 1 
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UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

2 NOVEMBER 2013 
 

  
TOTALE UITSLAG SPRINT NIEUWELINGEN-MEISJES 

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 50 Lamberink, Mirthe   Nieuwelingen meisjes 63009 

2 58 Ton, Iris    Nieuwelingen meisjes 64059 

3 48 Krol, Phaedra    Nieuwelingen meisjes 64007 

4 52 Cent, Marit   Nieuwelingen meisjes 64212 

5 49 Uiterwijk Winkel, Meike   Nieuwelingen meisjes 64098 

6 56 Paardekooper, Tessa   Nieuwelingen meisjes 64358 

7 60 Zwet, Suze  van der  Nieuwelingen meisjes 64224 

8 57 Brouwer, Laura de  Nieuwelingen meisjes 64263 

9 61 Zwaan, Julia Nieuwelingen meisjes 64101 

 
KEIRIN NIEUWELINGEN MEISJES  1E SERIE 

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 60 Zwet, Suze  van der  Nieuwelingen meisjes 64224 

2 49 Uiterwijk Winkel, Meike   Nieuwelingen meisjes 64098 

3 56 Paardekooper, Tessa   Nieuwelingen meisjes 64358 

4 61 Zwaan, Julia Nieuwelingen meisjes 64101 

5 57 Brouwer, Laura de  Nieuwelingen meisjes 64263 

 
KEIRIN NIEUWELINGEN MEISJES 2E SERIE 

     Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 48 Krol, Phaedra    Nieuwelingen meisjes 64007 

2 50 Lamberink, Mirthe   Nieuwelingen meisjes 63009 

3 52 Cent, Marit   Nieuwelingen meisjes 64212 

4 58 Ton, Iris    Nieuwelingen meisjes 64059 

 
 
TOTALE UITSLAG KEIRIN NIEUWELINGEN MEISJES 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 48 Krol, Phaedra    Nieuwelingen meisjes 64007 

2 50 Lamberink, Mirthe   Nieuwelingen meisjes 63009 

3 52 Cent, Marit   Nieuwelingen meisjes 64212 

4 58 Ton, Iris    Nieuwelingen meisjes 64059 

5 60 Zwet, Suze  van der  Nieuwelingen meisjes 64224 

6 49 Uiterwijk Winkel, Meike   Nieuwelingen meisjes 64098 

7 56 Paardekooper, Tessa   Nieuwelingen meisjes 64358 

8 61 Zwaan, Julia Nieuwelingen meisjes 64101 

9 57 Brouwer, Laura de  Nieuwelingen meisjes 64263 

 



 

                        
 

               

                                       

1 

UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

2 NOVEMBER 2013 
 

  

 

Tussenstand na twee onderdelen 
 
 

OMNIUM CATEGORIE 3 & 4 
     

     
Totaal Race 1 Race 2 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Scratch Afvalrace 

1 6 Tintelen, Miguel van  Jeugd 3 24049 2 1 1 

2 4 Willemsen, Justus   Jeugd 3 25473 5 3 2 

3 2 Wever, Anniek  Jeugd 3 64146 6 2 4 

4 1 Hezeman , Stijn  Jeugd 3 25546 7 4 3 

5 5 Os, Indy Van  Jeugd 3 64148 10 5 5 
 

 

 

OMNIUM 
CATEGORIE 5 

      

     
Totaal Race 1 Race 2 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Afvalrace 
Onb. 
Afst. 

1 9 Smit , Erwin    Jeugd 5 24127 2 1 1 

2 10 Leerkes, Bram   Jeugd 5 25010 4 2 2 

3 11 Berg, Axel van den  Jeugd 5 24723 6 3 3 

4 12 Mulder, Joran Jeugd 5 20021109 8 4 4 
 

 

OMNIUM CATEGORIE 6 
   

     
Totaal Race 1 

Onderdeel 
2 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten 200 m Sprint 

1 18 Lamberink, Steyn   Jeugd 6 24186 2 1 1 

2 24 Hoolwerf, Cathalijne   Jeugd 6 64396 4 2 2 

3 20 Haan, Zarah de  Jeugd 6 64051 7 3 4 

4 25 Graaf, Tamara de  Jeugd 6 64413 8 5 3 

5 16 Wever, Yorik   Jeugd 6 24354 9 4 5 

6 23 Uden, Casper  van  Jeugd 6 24639 12 6 6 

7 17 Metselaar, Rick   Jeugd 6 24369 14 7 7 

8 15 Hezeman , Rick    Jeugd 6 24333 16 8 8 

9 19 Goense, Marike   Jeugd 6 64160 19 9 10 

10 21 Verzijl, Sten   Jeugd 6 24208 19 10 9 

11 26 Cent, Jarich Jeugd 6 24589 22 11 11 

12 14 Krol, Caya   Jeugd 6 64008 25 13 12 

13 27 Franken, Jonas Jeugd 6 25153 26 12 14 

14 22 Besseling, Luc   Jeugd 6 24412 35 22 13 
 



 

                        
 

               

                                       

2 

UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

2 NOVEMBER 2013 
 

  

 

OMNIUM CATEGORIE 7 
   

     
Totaal Race 1 Race 2 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Puntenk. 200 m 

1 31 Hendriks, Leco   Jeugd 7 24387 3 1 2 

2 35 Boer, Adam de  Jeugd 7 24139 3 2 1 

3 30 Aarssen, Jurgen van den  Jeugd 7 25583 7 3 4 

4 37 Dorenbos, Yanne   Jeugd 7 24492 9 4 5 

5 29 Oost, Jesper   Jeugd 7 24036 8 5 3 

6 40 Galen, Teun van  Jeugd 7 24295 15 6 9 

7 34 Beerepoot, Stanley    Jeugd 7 24309 15 7 8 

8 36 Bakker, Mark    Jeugd 7 24334 14 8 6 

9 28 Heijnen, Philip   Jeugd 7 24077 16 9 7 

10 41 Domnick, Moritz Jeugd 7 GER20000310 21 10 11 

11 38 Engelen, Sebastiaan   Jeugd 7 24241 21 11 10 

12 39 Berg, Stijn  van den  Jeugd 7 24722 24 12 12 
 

OMNIUM NIEUWELINGEN JONGENS 
  

     
Totaal Race 1 Race 2 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Afvalrace 200 m 

1 46 Chazan, Alden   Nieuwelingen jongens 23038 2 1 1 

2 45 Gosink, Stan   Nieuwelingen jongens 23096 4 2 2 

3 43 Rossem, Freek van  Nieuwelingen jongens 24896 6 3 3 

4 44 Smit , Mark    Nieuwelingen jongens 24162 8 4 4 

5 42 Veelen, Stijn van  Nieuwelingen jongens 24146 10 5 5 
 

 

OMNIUM NIEUWELINGEN MEISJES 
   

     
Totaal Race 1 Race 2 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Puntenk. 200 m 

1 50 Lamberink, Mirthe   Nieuwelingen meisjes 63009 3 2 1 

2 48 Krol, Phaedra    Nieuwelingen meisjes 64007 4 1 3 

3 49 Uiterwijk Winkel, Meike   Nieuwelingen meisjes 64098 8 3 5 

4 52 Cent, Marit   Nieuwelingen meisjes 64212 8 4 4 

5 58 Ton, Iris    Nieuwelingen meisjes 64059 8 6 2 

6 60 Zwet, Suze  van der  Nieuwelingen meisjes 64224 12 5 7 

7 56 Paardekooper, Tessa   Nieuwelingen meisjes 64358 14 8 6 

8 61 Zwaan, Julia Nieuwelingen meisjes 64101 15 7 8 

9 57 Brouwer, Laura de  Nieuwelingen meisjes 64263 18 9 9 
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 Tussenstand na drie onderdelen 
 
OMNIUM CATEGORIE 3 & 4 

      

     
Totaal Race 1 Race 2 Race 3 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Scratch Afvalrace 
Onb. 
Afst. 

1 1 Hezeman , Stijn  Jeugd 3 25546 10 4 3 3 

2 2 Wever, Anniek  Jeugd 3 64146 8 2 4 2 

3 4 Willemsen, Justus   Jeugd 3 25473 10 3 2 5 

4 5 Os, Indy Van  Jeugd 3 64148 14 5 5 4 

5 6 Tintelen, Miguel van  Jeugd 3 24049 3 1 1 1 

 
OMNIUM CATEGORIE 5 

    

     
Totaal Race 1 Race 2 Race 3 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Afvalrace 
Onb. 
Afst. Scratch 

1 9 Smit , Erwin    Jeugd 5 24127 3 1 1 1 

2 10 Leerkes, Bram   Jeugd 5 25010 6 2 2 2 

3 11 Berg, Axel van den  Jeugd 5 24723 9 3 3 3 

4 12 Mulder, Joran Jeugd 5 20021109 12 4 4 4 

 
OMNIUM CATEGORIE 6 

   

     
Totaal Race 1 

Onderdeel 
2 Race 3 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten 200 m Sprint Puntenk. 

1 18 Lamberink, Steyn   Jeugd 6 24186 3 1 1 1 

2 24 Hoolwerf, Cathalijne   Jeugd 6 64396 7 2 2 3 

3 25 Graaf, Tamara de  Jeugd 6 64413 10 5 3 2 

4 20 Haan, Zarah de  Jeugd 6 64051 11 3 4 4 

5 16 Wever, Yorik   Jeugd 6 24354 17 4 5 8 

6 23 Uden, Casper  van  Jeugd 6 24639 17 6 6 5 

7 15 Hezeman , Rick    Jeugd 6 24333 23 8 8 7 

8 17 Metselaar, Rick   Jeugd 6 24369 23 7 7 9 

9 21 Verzijl, Sten   Jeugd 6 24208 25 10 9 6 

10 19 Goense, Marike   Jeugd 6 64160 31 9 10 12 

11 26 Cent, Jarich Jeugd 6 24589 32 11 11 10 

12 14 Krol, Caya   Jeugd 6 64008 36 13 12 11 

13 27 Franken, Jonas Jeugd 6 25153 39 12 14 13 

14 22 Besseling, Luc   Jeugd 6 24412 49 22 13 14 
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2 NOVEMBER 2013 
 

  
OMNIUM CATEGORIE 7 

  

     
Totaal Race 1 Race 2 Race 3 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Puntenk. 200 m Sprint 

1 31 Hendriks, Leco   Jeugd 7 24387 4 1 2 1 

2 35 Boer, Adam de  Jeugd 7 24139 6 2 1 3 

3 29 Oost, Jesper   Jeugd 7 24036 10 5 3 2 

4 30 Aarssen, Jurgen van den  Jeugd 7 25583 13 3 4 6 

5 37 Dorenbos, Yanne   Jeugd 7 24492 14 4 5 5 

6 36 Bakker, Mark    Jeugd 7 24334 18 8 6 4 

7 34 Beerepoot, Stanley    Jeugd 7 24309 22 7 8 7 

8 40 Galen, Teun van  Jeugd 7 24295 24 6 9 9 

9 28 Heijnen, Philip   Jeugd 7 24077 24 9 7 8 

10 38 Engelen, Sebastiaan   Jeugd 7 24241 31 11 10 10 

11 41 Domnick, Moritz Jeugd 7 GER20000310 32 10 11 11 

12 39 Berg, Stijn  van den  Jeugd 7 24722 36 12 12 12 

 
OMNIUM NIEUWELINGEN JONGENS 

  

     
Totaal Race 1 Race 2 Race 3 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Afvalrace 200 m Sprint 

1 46 Chazan, Alden   Nieuwelingen jongens 23038 4 1 1 2 

2 45 Gosink, Stan   Nieuwelingen jongens 23096 5 2 2 1 

3 43 Rossem, Freek van  Nieuwelingen jongens 24896 9 3 3 3 

4 44 Smit , Mark    Nieuwelingen jongens 24162 13 4 4 5 

5 42 Veelen, Stijn van  Nieuwelingen jongens 24146 14 5 5 4 

 
OMNIUM NIEUWELINGEN MEISJES 

  

     
Totaal Race 1 Race 2 Race 3 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Puntenk. 200 m Sprint 

1 50 Lamberink, Mirthe   Nieuwelingen meisjes 63009 4 2 1 1 

2 48 Krol, Phaedra    Nieuwelingen meisjes 64007 7 1 3 3 

3 58 Ton, Iris    Nieuwelingen meisjes 64059 10 6 2 2 

4 52 Cent, Marit   Nieuwelingen meisjes 64212 12 4 4 4 

5 49 Uiterwijk Winkel, Meike   Nieuwelingen meisjes 64098 13 3 5 5 

6 60 Zwet, Suze  van der  Nieuwelingen meisjes 64224 19 5 7 7 

7 56 Paardekooper, Tessa   Nieuwelingen meisjes 64358 20 8 6 6 

8 61 Zwaan, Julia Nieuwelingen meisjes 64101 24 7 8 9 

9 57 Brouwer, Laura de  Nieuwelingen meisjes 64263 26 9 9 8 
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 Eindstand omnium jeugd toernooi 
 
OMNIUM CATEGORIE 3 & 4 

       

     
Totaal Race 1 Race 2 Race 3 Race 4 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Scratch Afvalrace 
Onb. 
Afst. Keirin 

1 6 Tintelen, Miguel van  Jeugd 3 24049 4 1 1 1 1 

2 2 Wever, Anniek  Jeugd 3 64146 11 2 4 2 3 

3 1 Hezeman , Stijn  Jeugd 3 25546 12 4 3 3 2 

4 4 Willemsen, Justus   Jeugd 3 25473 14 3 2 5 4 

5 5 Os, Indy Van  Jeugd 3 64148 19 5 5 4 5 

 
 
OMNIUM CATEGORIE 5 

     
Totaal Race 1 Race 2 Race 3 Race 4 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Afvalrace Onb. Afst. Scratch Keirin 

1 9 Smit , Erwin    Jeugd 5 24127 4 1 1 1 1 

2 10 Leerkes, Bram   Jeugd 5 25010 8 2 2 2 2 

3 11 Berg, Axel van den  Jeugd 5 24723 12 3 3 3 3 

4 12 Mulder, Joran Jeugd 5 20021109 16 4 4 4 4 

 
 
OMNIUM CATEGORIE 6 

     
Totaal Race 1 

Onderdeel 
2 Race 3 Race 4 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten 200 m Sprint Puntenk. Keirin 

1 18 Lamberink, Steyn   Jeugd 6 24186 4 1 1 1 1 

2 24 Hoolwerf, Cathalijne   Jeugd 6 64396 11 2 2 3 4 

3 25 Graaf, Tamara de  Jeugd 6 64413 12 5 3 2 2 

4 20 Haan, Zarah de  Jeugd 6 64051 14 3 4 4 3 

5 23 Uden, Casper  van  Jeugd 6 24639 23 6 6 5 6 

6 16 Wever, Yorik   Jeugd 6 24354 24 4 5 8 7 

7 17 Metselaar, Rick   Jeugd 6 24369 28 7 7 9 5 

8 15 Hezeman , Rick    Jeugd 6 24333 32 8 8 7 9 

9 21 Verzijl, Sten   Jeugd 6 24208 33 10 9 6 8 

10 19 Goense, Marike   Jeugd 6 64160 41 9 10 12 10 

11 26 Cent, Jarich Jeugd 6 24589 43 11 11 10 11 

12 14 Krol, Caya   Jeugd 6 64008 48 13 12 11 12 

13 27 Franken, Jonas Jeugd 6 25153 53 12 14 13 14 

14 22 Besseling, Luc   Jeugd 6 24412 62 22 13 14 13 
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OMNIUM CATEGORIE 7 

  

     
Totaal Race 1 Race 2 Race 3 Race 4 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Puntenk. 200 m Sprint Keirin 

1 31 Hendriks, Leco   Jeugd 7 24387 7 1 2 1 3 

2 35 Boer, Adam de  Jeugd 7 24139 8 2 1 3 2 

3 30 Aarssen, Jurgen van den  Jeugd 7 25583 14 3 4 6 1 

4 29 Oost, Jesper   Jeugd 7 24036 14 5 3 2 4 

5 37 Dorenbos, Yanne   Jeugd 7 24492 19 4 5 5 5 

6 36 Bakker, Mark    Jeugd 7 24334 25 8 6 4 7 

7 34 Beerepoot, Stanley    Jeugd 7 24309 28 7 8 7 6 

8 40 Galen, Teun van  Jeugd 7 24295 32 6 9 9 8 

9 28 Heijnen, Philip   Jeugd 7 24077 33 9 7 8 9 

10 38 Engelen, Sebastiaan   Jeugd 7 24241 41 11 10 10 10 

11 41 Domnick, Moritz Jeugd 7 GER20000310 43 10 11 11 11 

12 39 Berg, Stijn  van den  Jeugd 7 24722 48 12 12 12 12 

 
OMNIUM NIEUWELINGEN MEISJES 

 

     
Totaal Race 1 Race 2 Race 3 

Race 
4 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Puntenk. 200 m Sprint Keirin 

1 50 Lamberink, Mirthe   Nieuwelingen meisjes 63009 6 2 1 1 2 

2 48 Krol, Phaedra    Nieuwelingen meisjes 64007 8 1 3 3 1 

3 58 Ton, Iris    Nieuwelingen meisjes 64059 14 6 2 2 4 

4 52 Cent, Marit   Nieuwelingen meisjes 64212 15 4 4 4 3 

5 49 Uiterwijk Winkel, Meike   Nieuwelingen meisjes 64098 19 3 5 5 6 

6 60 Zwet, Suze  van der  Nieuwelingen meisjes 64224 24 5 7 7 5 

7 56 Paardekooper, Tessa   Nieuwelingen meisjes 64358 27 8 6 6 7 

8 61 Zwaan, Julia Nieuwelingen meisjes 64101 32 7 8 9 8 

9 57 Brouwer, Laura de  Nieuwelingen meisjes 64263 35 9 9 8 9 

 
 
 

OMNIUM NIEUWELINGEN JONGENS 
  

     
Totaal Race 1 Race 2 Race 3 Race 4 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Afvalrace 200 m Sprint Keirin 

1 46 Chazan, Alden   Nieuwelingen jongens 23038 5 1 1 2 1 

2 45 Gosink, Stan   Nieuwelingen jongens 23096 8 2 2 1 3 

3 43 Rossem, Freek van  Nieuwelingen jongens 24896 11 3 3 3 2 

4 42 Veelen, Stijn van  Nieuwelingen jongens 24146 18 5 5 4 4 

5 44 Smit , Mark    Nieuwelingen jongens 24162 18 4 4 5 5 


